
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
田鶴野汚水調整池舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　六地蔵　外　地内 165日間

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円13,240,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円16,740,900 15,219,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格14,564,000 13,240,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 13,240,000

(株)金下工務店2 13,240,000

友田建設(株)3 13,240,000

但馬土建工業(株)4 13,240,000

伊崎配管(株)5 13,240,000 落札

森建設工業(株)6 13,240,000

(有)大谷建設7 13,320,000

(株)西吾建設8 辞退

契約予定金額 円14,564,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、伊崎配管(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農林
竹野沖並型魚礁設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　地内 2023年3月17日

14号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

7

8

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊出地工
辰鼓楼塗装改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町内町　地内 60日間

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,030,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,253,900 2,049,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,002,000 1,820,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)スサノ1 2,100,000 2,030,000 落札

瀬尾建設2 2,180,000 辞退

(有)かわみ創建3 3,380,000 辞退

第一工業(株)4 辞退

(株)建人プラン5 辞退

土野建設6 辞退

契約予定金額 円2,233,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道柳魚屋線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町宵田・魚屋　地内 120日間

72号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,830,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,146,800 5,588,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,313,000 4,830,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 4,830,000 落札

(株)金下工務店2 4,830,000

(株)徳網建設3 4,830,000

(株)川見建設4 4,830,000

(有)湯口建材5 4,830,000

(有)岸本工業6 5,580,000

契約予定金額 円5,313,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川嶋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
青井加圧ポンプ室外加圧ポンプ更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　外　地内 2023年3月28日

27号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,050,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,609,000 4,190,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,158,000 3,780,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ニデック大豊機工(株)1 4,050,000 落札

高山設備(株)2 4,100,000

(株)米田電気商会3 5,060,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)4 5,200,000

(有)大谷建設5 5,630,000

(株)城崎設備6 3,360,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円4,455,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
狼谷Ｉ流路工整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町奥小野　地内 120日間

74号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,995,000 5,450,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,181,000 4,710,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)大陸1 5,200,000 落札

(有)スサノ2 5,550,000

瀬尾建設3 5,650,000

(有)かわみ創建4 5,800,000

平野造園5 4,690,000 失格(最低制限)

(株)榮建6 辞退

契約予定金額 円5,720,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道大開一日市線横断溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　野田　地内 90日間

73号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,110,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,404,700 1,277,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,221,000 1,110,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)セイビ1 1,110,000

(株)ｅｃｏ’ｓ2 1,110,000 落札

(株)ノック3 1,300,000

(株)かんぎ4 1,331,000

(株)Ｂｅｓｔ5 1,410,000

(有)ニシカズ6 1,530,000

契約予定金額 円1,221,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)ｅｃｏ’ｓ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
浅倉洞門（ロックシェッド）補修工事（その５）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町浅倉　地内 2023年3月29日

75号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円32,700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円41,301,700 37,547,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格35,970,000 32,700,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)北近畿緑地建設1 32,700,000 落札

(株)中川建材2 38,000,000

拡運建設(株)3 38,000,000

(株)村上建設4 40,100,000

(株)巴建設5 32,600,000 失格(最低制限)

(株)中西組6 32,600,000 失格(最低制限)

(株)共栄建設工業7 32,600,000 失格(最低制限)

(有)うりた重機興業8 32,600,000 失格(最低制限)

神鍋石材(株)9 32,600,000 失格(最低制限)

(株)糸乗建設10 32,600,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円35,970,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
（一）楽々浦玄武洞豊岡線汚水管渠移設工事（第3工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　赤石　地内 2023年3月27日

101号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,330,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,229,500 3,845,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,663,000 3,330,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

森建設工業(株)1 3,330,000 落札

(有)鼻登電気ボーリング2 3,330,000

(株)マサキ3 3,350,000

(有)ＴＳＫ4 3,420,000

山菅組5 3,260,000 失格(最低制限)

伊崎配管(株)6 辞退

契約予定金額 円3,663,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、森建設工業(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊診
豊岡市立診療所電子カルテ医事システム購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町　外　地内 2023年1月31日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円15,535,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円17,088,500 15,535,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)メディセオ　豊岡支店1 15,535,000 落札

アルフレッサ(株)但馬支店2 17,170,000

宮野医療器(株)北兵庫営業所3 17,500,000

(株)石坪　豊岡営業所4 19,000,000

(株)ケーエスケー　豊岡支店5 辞退

(株)システムリサーチ6 辞退

マリヤ医科興業(株)7 辞退

(株)エムシーシステム8 辞退

契約予定金額 円17,088,500


